

# Thorup Randers ApS

Dalinsvej 42, 8920 Randers NV

CVR-nr. 19 95 02 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Niels Gorm Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorup Randers ApS Dalinsvej 42 8920 Randers NV
	E-mail:                   nt@thorupranders.dk
	CVR-nr.:                 19 95 02 39
	Stiftet:                 15. december 1996
	Hjemsted:             Randers
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Gorm Thorup, Dalinsvej 42, 8920 Randers NV
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af henholdsvis møbelkomponenter i alle træsorter samt møbelplader til industrien og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 298.582 kr. mod 285.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.375 kr. mod -75.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.582</b>	<b>285.642</b>
1 Personaleomkostninger	-296.717	-382.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.865</b>	<b>-96.801</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.345	-533
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.480</b>	<b>-97.334</b>
Skat af årets resultat	-79.895	21.413
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.375</b>	<b>-75.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-84.375	-75.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.375</b>	<b>-75.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.850	23.494
Udsudte skatteaktiver	0	79.895
Andre tilgodehavender	4.221	1.818
Periodeafgrænsningsposter	2.527	3.333
Tilgodehavender i alt	<u>16.598</u>	<u>108.540</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16.598</b></u>	<u><b>108.540</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.598</b></u>	<u><b>108.540</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-176.264	-91.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-51.264</u></b>	<b><u>33.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28.941	16.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.606	23.345
Anden gæld	13.315	20.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.862</u>	<u>75.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.862</u></b>	<b><u>75.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.598</u></b>	<b><u>108.540</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-91.889	33.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.375</u>	<u>-84.375</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-176.264</u></b>	<b><u>-51.264</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	293.450	378.751
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.267</u>	<u>3.692</u>
	<b><u>296.717</u></b>	<b><u>382.443</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
